
U C H W A Ł A NR 4/14  

GMINNEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 października 2014 r. 

 
 

     w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  w Gminie     

     Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 7 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r.  – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 

134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 

2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072), po rozpatrzeniu 

zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborach 

wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

 

    § 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Tomaszów Mazowiecki 

w składzie określonym w załącznikach nr 1 - 9. 

 

 

      § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                         Przewodnicząca Gminnej Komisji  

                                                                                    Wyborczej w Tomaszowie Mazowieckim 

 

                                                                                                     Krystyna Przybyłek 

 

 

        

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

W KOMOROWIE 

 

 

 

1. Monika Ewa Andryśkiewicz zam. Zaborów II 

2. Sławomir Bezat zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Daria Dominika Borowska zam.  Komorów 

4. Mariusz Łukasz Cyniak zam. Zaborów II 

5. Monika Katarzyna Gonciarz zam. Komorów 

6. Marlena Ewa Kister zam. Zaborów I 

7. Marzena Monika Milczarek zam. Ciebłowice Duże  

8. Edyta Anna Mordaka zam. Zaborów I 

9. Joanna Urszula Plich zam. Łazisko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

W WIADERNIE 

 

 

 

1. Tomasz Robert Adamowski zam.  Kolonia Zawada 

2. Izabela Bielak zam. Wiaderno 

3. Marta Ewelina Fijałkowska zam. Smardzewice 

4. Beata Barbara Młynarczyk - Mundzia zam. Wąwał 

5. Iga Małgorzata Przybysz zam. Komorów 

6. Anna Renata Rumińska zam. Komorów 

7. Marek Sepkowski zam. Wiaderno 

8. Kamila Maryla Stępień zam. Swolszewice Małe 

9. Bożena Maria Wójciak zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 

W ZAWADZIE 

 

 

 

1. Anna Agnieszka Glicner zam. Zawada 

2. Tomasz Grzegorz Kocik zam. Komorów 

3. Anna Bożena Kwapisz zam. Wiaderno 

4. Agata Maria Kujda zam. Komorów 

5. Kinga Marta Remisz - Szewczyk zam. Kolonia Zawada 

6. Monika Bernadeta Sidwa zam. Smardzewice 

7. Aneta Służewska zam. Ciebłowice Duże 

8. Sylwia Maria Świech  zam. Zawada 

9. Anna Zaczyńska zam. Wiaderno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 

W SMARDZEWICACH (SZKOŁA) 

 

 

 

1. Kinga Emilia Darczyńska zam. Smardzewice 

2. Katarzyna Elżbieta Dziubałtowska zam. Smardzewice 

3. Ilona Katarzyna Helman zam. Wąwał 

4. Elżbieta Kołodziejska zam. Smardzewice 

5. Halina Małgorzata Kołodziejska zam. Smardzewice 

6. Natalia Sidwa zam. Smardzewice 

7. Aleksandra Wiktorowicz zam. Smardzewice 

8. Renata Agnieszka Wiktorowicz zam. Smardzewice 

9. Emilia Anna Zielińska zam. Swolszewice Małe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 

W SMARDZEWICACH (PRZEDSZKOLE) 

 

 

 

1. Tomasz Adam Basiński zam. Swolszewice Małe 

2. Stanisława Buczyńska zam. Smardzewice 

3. Małgorzata Bożena Iwanow zam. Wiaderno 

4. Dorota Kołodziejska zam. Smardzewice 

5. Iwona Barbara Łaszkiewicz zam. Wąwał 

6. Anna Pełka zam. Smardzewice 

7. Ewa Robak zam. Smardzewice 

8. Grażyna Maria Sidwa zam. Smardzewice 

9. Marlena Sidwa zam. Smardzewice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 

W TWARDEJ 

 

 

 

1. Kamila Aleksandra Bosiek zam. Ciebłowice Duże 

2. Marzena Barbara Chylewska zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Marzena Anna Majewska - Wilczek zam. Smardzewice 

4. Jacek Grzegorz Malinowski zam. Twarda 

5. Małgorzata Anna Malinowska zam. Twarda 

6. Marianna Mierzwa zam. Twarda 

7. Anita Alicja Przybysz zam. Wiaderno 

8. Paulina Izabela Sęk zam. Smardzewice 

9. Jan Smoła zam. Wiaderno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 

W CIEBŁOWICACH DUŻYCH 

 

 

 

1. Agnieszka Renata Jakubiak zam. Ciebłowice Duże 

2. Karolina Ewa Jaworska zam. Ciebłowice Duże 

3. Grażyna Zofia Kacperek zam. Ciebłowice Duże 

4. Zbigniew Adam Rumiński zam. Komorów 

5. Agnieszka Stasiołek zam. Cekanów 

6. Jan Bogdan Tomanek zam. Kwiatkówka 

7. Marzena Maria Walasik zam. Ciebłowice Duże 

8. Arkadiusz Zerek zam. Ciebłowice Duże 

9. Karolina Barbara Żegnałek zam. Ciebłowice Duże 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 

W WĄWALE 

 

 

 

1. Małgorzata Urszula Gaust zam. Wąwał 

2. Edyta Magdalena Goszcz zam. Sługocice 

3. Łukasz Jedynak zam. Smardzewice 

4. Katarzyna Lesiakowska zam. Wąwał 

5. Marta Emilia Milczarek zam. Swolszewice Małe 

6. Zbigniew Teodor Olejniczak zam. Wąwał 

7. Maria Anna Robak zam. Twarda 

8. Maciej Jan Sokół zam. Wąwał 

9. Kamila Ewa Szymor zam. Ciebłowice Duże 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 4/14  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 

W CHORZĘCINIE 

 

 

 

1. Żaneta Białas zam. Kwiatkówka 

2. Aleksandra Julia Grad zam. Smardzewice 

3. Małgorzata Ewa Kosior zam. Godaszewice 

4. Patrycja Agnieszka Milczarek zam. Ciebłowice Duże 

5. Beata Małgorzata Ogłuszka zam. Łazisko 

6. Klaudia Maria Sikora zam. Chorzęcin 

7. Anna Ewa Swarbuła - Płoszaj zam. Kwiatkówka 

8. Anna Maria Tomczyk zam. Łazisko 

9. Norbert Krzysztof Wojciechowski zam. Chorzęcin 

 

 


